
UCHWAŁA NR XLII/231/18
RADY GMINY GŁOWNO

z dnia 29 marca 2018 r.

w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli 

realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym 

tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin zajęć ( tzw. etat łączony) obowiązujący 

w przedszkolach i szkołach prowadzonych przez Gminę Głowno

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2017 r., poz. 1875, poz. 2232; z 2018 r. poz. 130) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 w związku 
z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2017 r. poz.1189, 
poz.60 i poz.2203) po zasięgnięciu opinii związków zawodowych, uchwala się, co następuje:

§ 1. Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych, prowadzonych bezpośrednio z uczniami albo na rzecz dzieci 
przez nauczycieli zatrudnionych w pełnym wymiarze zajęć  niewymienionych 
w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela, w następującej wysokości:

Lp. Stanowisko Obowiązkowy tygodniowy wymiar godzin
1. Pedagog szkolny 22 godziny
2. Nauczyciel logopeda 22 godziny
3. Psycholog szkolny 22 godziny
4. Doradca zawodowy 22 godziny

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głowno.

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i  wchodzi 
w życie z dniem 1 września 2018 roku.  

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Łukasz Łukasik

Id: 71049D28-D21B-430C-BE1E-97C89DAEC24C. Podpisany Strona 1


		2018-04-03T06:47:09+0000
	Polska
	Łukasz Łukasik
	Podpis organu wydającego akt prawny.




